[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 24.09.2013г.                                                                                                   № 647
«Об утверждении правил содержания, прогона и выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области»

В целях реализации отношений в сфере содержания сельскохозяйственных животных, обеспечения безопасности населения от неблагоприятного физического, санитарного воздействия сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые правила содержания, прогона и выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Трудовая правда» или в приложении к газете «Трудовая правда» - «Официальный вестник», разместить его на официальном сайте Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава р.п. Колывань                                                                    В.Н. Тайлаков